DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado THE FUNCTIONAL DIVERSITY
OF FRESHWATER FISHES RESPONDS IN MULTIPLE WAYS TO HUMAN ACTIVITIES,
BUT CONSISTENTLY DECLINES IN THE TROPICS de autoria de ROMULLO
GUIMARÃES DE SÁ FERREIRA LIMA, BRUNO ELERES SOARES, foi publicado nos Anais
do EBI - Encontro Brasileiro de Ictiologia referente ao ISBN 978-65-5222-033-2.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/24526

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/24526